

Nr. ex. 2 la furnizor
№ экз. поставщику

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova nr.118 din 28 august 2017

Типовая форма
Приложение № 1 к приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г.

FACTURA FISCALĂ **Seria Nr.** **AAH 6936463**
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ **Серия №**

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		13.12.2019/13.12.2019		8.Foiaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		numar номер		data дата													
1. Furnizor: Поставщик				Kazinst Grup S.R.L. mun. Chisinau str. Valea Dicescu 47 ap.35 IBAN: MD29VI02224080000323MDL VICBMD2X802				c.f./nr. TVA ф.к./код НДС															
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель				INSTITUȚIA MEDICO-SANITARĂ PUBLICĂ INSTITUTUL MAMEI ȘI COPILULUI mun. Chișinău str. Burebista 93, IBAN: MD73TRPCCC518430A00006AA TREZMD2X				c.f./nr. TVA ф.к./код НДС															
3. Delegatie Доверенность				data — delegatul — делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы															
5. Punct incarcare Пункт погрузки				mun. Chisinau str. Lunca Bicului 26/1				6. Punct descarcare Пункт разгрузки															
7. Redirijari Переадресовки				Act de indeplinire a lucr. Nr.13-12/2019 din 13.12.2019																			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului		10.2 Unitatea de masura		10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.4 Pret unitar fara TVA, lei		10.5 Valoarea totala fara TVA, lei		10.6 Cota TVA, %		10.7 Suma totala a TVA, lei		10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei		10.9 Altă informație		10.10 Tip ambalaj		10.11 Numar locuri		10.12 Masa bruta, tone	
наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива				Количество товаров/активов, объем услуг		Цена единицы без НДС, леев		Валовая стоимость без НДС, леев		Ставка НДС, %		Общая сумма НДС, леев		Стоимость товаров/активов, услуг, леев		Другая информация		Тип упаковки		Количество мест		Масса брутто, тонн	
Deservirea tehnică a Posturilor de reglare gaze – 2 buc, c-form Contractului Nr.77 din 28.08.2019		Serv		1,000		8583,33		8583,33		20		1716,67		10300,00				n/a					
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)						8583,33				x		1716,67		10300,00		X		x		x			
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)						8583,33				x		1716,67		10300,00		X		x		x			
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил: Contabil-șef, Tugulschi Nicoleta Nicolae																							
Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись																							
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги): Contabil-șef Tugulschi Nicoleta Nicolae																							
Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись																							
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик):																							
Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись																							
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик):																							
Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись																							
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель																							
Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись																							



Nr. ex. 2 la furnizor
№ экз. поставщику

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova nr.118 din 28 august 2017

Типовая форма
Приложение № 1 к приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г.

FACTURA FISCALĂ **Seria Nr. AAH 1442962**
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ **Серия №**

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		18.10.2019/18.10.2019		8.Foia de parcurs seria: numar Путевой лист серия номер		data дата	
9.Transportator Перевозчик				c.f./nr. TVA ф.к./код НДС			
1. Furnizor: Поставщик				Kazinst Grup S.R.L. mun. Chisinau str. Valea Dicescu 47 ap.35 IBAN: MD29VI02224080000323MDL VICBMD2X802			
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель				INSTITUȚIA MEDICO-SANITARĂ PUBLICĂ INSTITUTUL MAMEI ȘI COPILULUI mun. Chișinău str. Burebista 93, IBAN: MD73TRPCCC518430A00006AA TREZMD2X			
3. Delegatie Доверенность				4. Documente anexate Прилагаемые документы			
5. Punct incarcare Пункт погрузки				6. Punct descarcare Пункт разгрузки			
7. Redirijari Переадресовки				Act de indeplinire a lucr. Nr.18-10/2019 din 18.10.2019			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului		10.2 Unitatea de masura		10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.4 Pret unitar fara TVA, lei	
10.5 Valoarea totala fara TVA, lei		10.6 Cota TVA, %		10.7 Suma totala a TVA, lei		10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei	
10.9 Altă informație		10.10 Tip ambalaj		10.11 Numar locuri		10.12 Masa bruta, tone	
Haimenovanie tovarov/aktivov, uslug i kod tovarnoy pozitsii tovara/aktivu		Serv		1,000		12000,00	
Pomirea primară a Centralei Termice (CT) la începutul sezonului de încălzire cu arzătoare automatizate monobloc de gaz tip DAVA, deservirea tehnică a punctelor termice automate - 9 buc c-form Contractului Nr.77 din 28.08.2019		12000,00		20		2400,00	
14400,00		X		X		X	
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)		12000,00		X		2400,00	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)		12000,00		X		2400,00	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:		Contabil-șef, Tugulschi Nicoleta Nicolae		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись			
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги):		Contabil-șef Tugulschi Nicoleta Nicolae		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись			
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик):				Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись			
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик):				Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись			
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		engineer exploatari sisteme gaze		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись			

Nr. ex. 2 la furnizor
№ экз. поставщику

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova nr.118 din 28 august 2017

Типовая форма
Приложение №1 к приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г.

FACTURA FISCALĂ **Seria Nr. AAH 1442958**
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ **Серия №**

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		16.10.2019/16.10.2019		8.Foia de parcurs seria: numar Путевой лист серия номер		data дата	
1. Furnizor: Поставщик		Kazinst Grup S.R.L. mun. Chisinau str. Valea Dicescu 47 ap.35 IBAN: MD29VI02224080000323MDL VICBMD2X802		9.Transportator Перевозчик		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС	
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель		Biroul Vamal Centru mun. Chișinău Str. Dacia 49/6, IBAN: MD62TRPBAA22500A15179AC TREZMD2X		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1017600041235 / 0209817	
3. Delegatie Доверенность		data —		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct incarcare Пункт погрузки		mun. Chisinau str. Lunca Bicului 26/1		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		7. Redirijari Переадресовки	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului		10.2 Unitatea de masura		10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.4 Pret unitar fara TVA, lei	
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива				10.5 Valoarea totala fara TVA, lei		10.6 Cota TVA, %	
				10.7 Suma totala a TVA, lei		10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	
				10.9 Altă informație		10.10 Tip ambalaj	
				10.11 Numar locuri		10.12 Masa bruta, tone	
				10.13 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.14 Pret unitar fara TVA, lei	
				10.15 Valoarea totala fara TVA, lei		10.16 Cota TVA, %	
				10.17 Suma totala a TVA, lei		10.18 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	
				10.19 Altă informație		10.20 Tip ambalaj	
				10.21 Numar locuri		10.22 Masa bruta, tone	
				10.23 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.24 Pret unitar fara TVA, lei	
				10.25 Valoarea totala fara TVA, lei		10.26 Cota TVA, %	
				10.27 Suma totala a TVA, lei		10.28 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	
				10.29 Altă informație		10.30 Tip ambalaj	
				10.31 Numar locuri		10.32 Masa bruta, tone	
				10.33 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.34 Pret unitar fara TVA, lei	
				10.35 Valoarea totala fara TVA, lei		10.36 Cota TVA, %	
				10.37 Suma totala a TVA, lei		10.38 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	
				10.39 Altă informație		10.40 Tip ambalaj	
				10.41 Numar locuri		10.42 Masa bruta, tone	
				10.43 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.44 Pret unitar fara TVA, lei	
				10.45 Valoarea totala fara TVA, lei		10.46 Cota TVA, %	
				10.47 Suma totala a TVA, lei		10.48 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	
				10.49 Altă informație		10.50 Tip ambalaj	
				10.51 Numar locuri		10.52 Masa bruta, tone	
				10.53 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.54 Pret unitar fara TVA, lei	
				10.55 Valoarea totala fara TVA, lei		10.56 Cota TVA, %	
				10.57 Suma totala a TVA, lei		10.58 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	
				10.59 Altă informație		10.60 Tip ambalaj	
				10.61 Numar locuri		10.62 Masa bruta, tone	
				10.63 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.64 Pret unitar fara TVA, lei	
				10.65 Valoarea totala fara TVA, lei		10.66 Cota TVA, %	
				10.67 Suma totala a TVA, lei		10.68 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	
				10.69 Altă informație		10.70 Tip ambalaj	
				10.71 Numar locuri		10.72 Masa bruta, tone	
				10.73 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.74 Pret unitar fara TVA, lei	
				10.75 Valoarea totala fara TVA, lei		10.76 Cota TVA, %	
				10.77 Suma totala a TVA, lei		10.78 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	
				10.79 Altă informație		10.80 Tip ambalaj	
				10.81 Numar locuri		10.82 Masa bruta, tone	
				10.83 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.84 Pret unitar fara TVA, lei	
				10.85 Valoarea totala fara TVA, lei		10.86 Cota TVA, %	
				10.87 Suma totala a TVA, lei		10.88 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	
				10.89 Altă informație		10.90 Tip ambalaj	
				10.91 Numar locuri		10.92 Masa bruta, tone	
				10.93 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.94 Pret unitar fara TVA, lei	
				10.95 Valoarea totala fara TVA, lei		10.96 Cota TVA, %	
				10.97 Suma totala a TVA, lei		10.98 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	
				10.99 Altă informație		10.100 Tip ambalaj	
				10.101 Numar locuri		10.102 Masa bruta, tone	
				10.103 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.104 Pret unitar fara TVA, lei	
				10.105 Valoarea totala fara TVA, lei		10.106 Cota TVA, %	
				10.107 Suma totala a TVA, lei		10.108 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	
				10.109 Altă informație		10.110 Tip ambalaj	
				10.111 Numar locuri		10.112 Masa bruta, tone	
				10.113 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.114 Pret unitar fara TVA, lei	
				10.115 Valoarea totala fara TVA, lei		10.116 Cota TVA, %	
				10.117 Suma totala a TVA, lei		10.118 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	
				10.119 Altă informație		10.120 Tip ambalaj	
				10.121 Numar locuri		10.122 Masa bruta, tone	
				10.123 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.124 Pret unitar fara TVA, lei	
				10.125 Valoarea totala fara TVA, lei		10.126 Cota TVA, %	
				10.127 Suma totala a TVA, lei		10.128 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	
				10.129 Altă informație		10.130 Tip ambalaj	
				10.131 Numar locuri		10.132 Masa bruta, tone	
				10.133 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.134 Pret unitar fara TVA, lei	
				10.135 Valoarea totala fara TVA, lei		10.136 Cota TVA, %	
				10.137 Suma totala a TVA, lei		10.138 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	
				10.139 Altă informație		10.140 Tip ambalaj	
				10.141 Numar locuri		10.142 Masa bruta, tone	
				10.143 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.144 Pret unitar fara TVA, lei	
				10.145 Valoarea totala fara TVA, lei		10.146 Cota TVA, %	
				10.147 Suma totala a TVA, lei		10.148 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	
				10.149 Altă informație		10.150 Tip ambalaj	
				10.151 Numar locuri		10.152 Masa bruta, tone	
				10.153 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.154 Pret unitar fara TVA, lei	
				10.155 Valoarea totala fara TVA, lei		10.156 Cota TVA, %	
				10.157 Suma totala a TVA, lei		10.158 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	
				10.159 Altă informație		10.160 Tip ambalaj	
				10.161 Numar locuri		10.162 Masa bruta, tone	
				10.163 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.164 Pret unitar fara TVA, lei	
				10.165 Valoarea totala fara TVA, lei		10.166 Cota TVA, %	
				10.167 Suma totala a TVA, lei		10.168 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	
				10.169 Altă informație		10.170 Tip ambalaj	
				10.171 Numar locuri		10.172 Masa bruta, tone	
				10.173 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.174 Pret unitar fara TVA, lei	
				10.175 Valoarea totala fara TVA, lei		10.176 Cota TVA, %	
				10.177 Suma totala a TVA, lei		10.178 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	
				10.179 Altă informație		10.180 Tip ambalaj	
				10.181 Numar locuri		10.182 Masa bruta, tone	
				10.183 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.184 Pret unitar fara TVA, lei	
				10.185 Valoarea totala fara TVA, lei		10.186 Cota TVA, %	
				10.187 Suma totala a TVA, lei		10.188 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	
				10.189 Altă informație		10.190 Tip ambalaj	
				10.191 Numar locuri		10.192 Masa bruta, tone	
				10.193 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.194 Pret unitar fara TVA, lei	
				10.195 Valoarea totala fara TVA, lei		10.196 Cota TVA, %	
				10.197 Suma totala a TVA, lei		10.198 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	
				10.199 Altă informație		10.200 Tip ambalaj	
				10.201 Numar locuri		10.202 Masa bruta, tone	
				10.203 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.204 Pret unitar fara TVA, lei	
				10.205 Valoarea totala fara TVA, lei		10.206 Cota TVA, %	
				10.207 Suma totala a TVA, lei		10.208 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	
				10.209 Altă informație		10.210 Tip ambalaj	
				10.211 Numar locuri		10.212 Masa bruta, tone	
				10.213 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.214 Pret unitar fara TVA, lei	
				10.215 Valoarea totala fara TVA, lei		10.216 Cota TVA, %	
				10.217 Suma totala a TVA, lei		10.218 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	
				10.219 Altă informație		10.220 Tip ambalaj	
				10.221 Numar locuri		10.222 Masa bruta, tone	
				10.223 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.224 Pret unitar fara TVA, lei	
				10.225 Valoarea totala fara TVA, lei		10.226 Cota TVA, %	
				10.227 Suma totala a TVA, lei		10.228 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	
				10.229 Altă informație		10.230 Tip ambalaj	
				10.231 Numar locuri		10.232 Masa bruta, tone	
				10.233 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.234 Pret unitar fara TVA, lei	
				10.235 Valoarea totala fara TVA, lei		10.236 Cota TVA, %	
				10.237 Suma totala a TVA, lei		10.238 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	
				10.239 Altă informație		10.240 Tip ambalaj	
				10.241 Numar locuri		10.242 Masa bruta, tone	
				10.243 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.244 Pret unitar fara TVA, lei	
				10.245 Valoarea totala fara TVA, lei		10.246 Cota TVA, %	
				10.247 Suma totala a TVA, lei		10.248 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	
				10.249 Altă informație		10.250 Tip ambalaj	
				10.251 Numar locuri		10.252 Masa bruta, tone	
				10.253 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.254 Pret unitar fara TVA, lei	
				10.255 Valoarea totala fara TVA, lei		10.256 Cota TVA, %	
				10.257 Suma totala a TVA, lei		10.258 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	
				10.259 Altă informație		10.260 Tip ambalaj	
				10.261 Numar locuri		10.262 Masa bruta, tone	
				10.263 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.264 Pret unitar fara TVA, lei	
				10.265 Valoarea totala fara TVA, lei		10.266 Cota TVA, %	
				10.267 Suma totala a TVA, lei		10.268 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	
				10.269 Altă informație		10.270 Tip ambalaj	
				10.271 Numar locuri		10.272 Masa bruta, tone	
				10.273 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.274 Pret unitar fara TVA, lei	
				10.275 Valoarea totala fara TVA, lei		10.276 Cota TVA, %	
				10.277 Suma totala a TVA, lei		10.278 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	
				10.279 Altă informație		10.280 Tip ambalaj	
				10.281 Numar locuri		10.282 Masa bruta, tone	
				10.283 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.284 Pret unitar fara TVA, lei	

Nr. ex. 2 la furnizor
№ экз. 2 поставщику

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г.

FACTURA FISCALĂ Seria Nr. **AAH 1442952**
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ Серия №

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		10.10.2019/10.10.2019		8.Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		numar номер		data дата													
1. Furnizor: Поставщик		Kazinst Grup S.R.L. mun. Chisinau str. Valea Dicescu 47 ap.35 IBAN: MD29VI02224080000323MDL VICBMD2X802																					
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель		Centrul Național de Transfuzie a Sângelui mun. Chișinău, str. Academiei, 11, IBAN: MD76TRPBAA222500A15345AC TREZMD2X																					
3. Delegatie Доверенность		data —		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Act de indeplinire a lucr. Nr 10-10/19 din 10.10.2019															
5. Punct incarcare Пункт погрузки		mun. Chisinau str. Lunca Bicului 26/1		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		7. Redirijari Переадресовки																	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de masura —		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totala fara TVA, lei —		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Numar locuri Количество мест		10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн	
Lucrări de DT a cazangeriei si punctelor termice c-form Contrac. Nr. 23-MV/19 din 27.03.2019		Serv		1,000		15238,09		15238,09		20		3047,62		18285,71				n/a					
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)						15238,09		x		3047,62		18285,71		X		x		x					
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)						15238,09		x		3047,62		18285,71		X		x		x					
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен:		Contabil-șef, Tugulschi Nicoleta Nicolae																					
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдан товары/активы (услуги):		Contabil-șef Tugulschi Nicoleta Nicolae																					
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик):		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись																					
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик):		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись																					
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись																					

Приложение № 1 к приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г.

[illegible]

Nr. ex. 2 la furnizor
№ экз. поставщику

FACTURA FISCALĂ **Seria Nr.**
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ **Серия №** **AAH 1442899**

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		12.09.2019/12.09.2019		8.Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		numar номер		data дата													
1. Furnizor: Поставщик		Kazinst Grup S.R.L. mun. Chisinau str. Valea Dicescu 47 ap.35 IBAN: MD29VI02224080000323MDL VICBMD2X802						c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1017600041235 / 0209817													
2. Cumparator/beneficiar: Попыатель/получатель		Agentia Nationala pentru Sanatate Publica mun. Chișinău, str.Gh. Asachi, 67A, IBAN: MD19TRPAAA142310A1582GAA TREZMD2X						c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1018601000021 /													
3. Delegatie Доверенность		data —		delegatul делегированный		—		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Act de indeplinire a lucr. Nr. 1-5 din 12.09.2019													
5. Punct incarcare Пункт погрузки		mun. Chisinau str. Lunca Bicului 26/1		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		—		7. Redirijari Переадресовки		Contract Nr 548 din 22.08.2019													
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului		10.2 Unitatea de masura		10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов в, объем услуг		10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totala fara TVA, lei		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Numar locuri Количе ство мест		10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн	
Lucrari de reparatie a climatiz ANSP mun. Chisinau str. Gh. Asachi nr.67A c-form Contr.548		Serv		3,000		1800,00		5400,00		20		1080,00		6480,00				n/a					
Lucrari de reparatie a climatiz CSP mun. Chisinau c-form Contr.548		Serv		21,000		1800,00		37800,00		20		7560,00		45360,00				n/a					
Lucrari de reparatie a climatiz CSP Comrat c-form Contr.548		Serv		2,000		1800,00		3600,00		20		720,00		4320,00				n/a					
Lucrari de reparatie a climatiz CSP Causeni c-form Contr.548		Serv		3,000		1800,00		5400,00		20		1080,00		6480,00				n/a					
Lucrari de reparatie a climatiz CSP Balti c-form Contr.548				3,000		1800,00		5400,00		20		1080,00		6480,00				n/a					
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)								57600,00		x		11520,00		69120,00		X		x		x			
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)								57600,00		x		11520,00		69120,00		X		x		x			
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:		Contabil-șef, Tugulschi Nicoleta Nicolae																					
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдан товары/активы (услуги):		Contabil-șef Tugulschi Nicoleta Nicolae																					
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик):																							
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик):																							
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель																							